
CDT1* HÍPICA CAN VILA 28/06/2020 RESULTADOS

Juvenil 0* Equipos

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC CLUB Juez E Juez C

J

u

e

 FINAL %

1  Laura Esther Inzunza García CT27802 FURSTEN-AIR CT36402 CLUB HIPIC CAN ALZINA 68,694%
1

67,242%
1

67,968%

2  Laura Codina Garriga CT13369 ATHOS CT34733 CLUB DEL FEDERAT 60,323%
2

62,903%
2

61,613%

ELIM  Paloma Rosell Agraz CT40767 DONALD DC CT38922 CLUB HIPIC VALLROMANES 0,000% 0,000% ELIM

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición Nombre

E REGAS C KRIENS

CDT1*+ CDT0* + CPEDT* 

HÍPICA CAN VILA
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